Egli ama la misericordia e la giustizia: è ripiena la terra della misericordia del Signore.

Dalla parola del Signore furono stabiliti i cieli: e dal soffio della sua bocca (emanano) tutte le loro bellezze.<sup>2</sup>

Egli raccoglie come in un otre le acque del mare: racchiude le acque degli abissi nei serbatoi.

La terra tutta tema il Signore: e dinanzi a lui tremino tutti quanti gli abitanti dell'universo.

Perocchè egli disse, e furono fatte le cose: egli comandò, e furono create.

Il Signore dissipa i disegni delle Genti: riprova i pensieri dei popoli, e sconvolge i consigli dei principi.

Ma i disegni del Signore durano in eterno: i pensieri del suo cuore rimangono di generazione in generazione.

### Salmo 32, II

Beata la nazione, che ha per suo Dio il Signore: beato il popolo, che egli ha scelto per sua eredità.

Il Signore ha mirato dal cielo: ha veduto tutti i figli degli uomini.

Dal trono che egli si è preparato ha volto lo sguardo su tutti coloro, che abitano la terra.

<sup>2</sup> ...le stelle, che sono l'ornamento del cielo.

Diliget misericórdiam et iudicium: misericórdia Dómini plena est terra.

Verbo Dómini caeli firmati sunt: \* et spiritu oris ejus omnis virtus eórum.

Congregans sicut in utre aquas maris: \* ponens in thesauris abyssos.

Tímeat Dóminum omnis terra: \* ab eo autem commoveántur omnes inhabitantes orbem.

Quóniam ipse dixit, et facta sunt: \* ipse mandávit, et creata sunt.

Dóminus dissipat consilia Géntium: \* réprobat autem cogitatiónes populórum, et réprobat consilia principum.

Consilium autem Dómini in ætérnum manet: \* cogitatio nes cordis ejus in generatióne et generatióne.

### Psalmus 32, II

Beata gens, cujus est Dóminus, Deus ejus: \* pópulus, quem elégit in hereditatem sibi.

De caelo respéxit Dóminus: \* vidit omnes filios hóminum.

De præparato habitáculo suo \* respéxit super omnes, qui hábitant terram.

Qui finxit sigillatim corda eorum : \* qui intelligit omnia opera eorum.

Non salvatur rex per multam virtutem : \* et gigas non salvabitur in multitudinem virtutis suae.

Fallax equus ad salutem : \* in abundantia autem virtutis suae non salvabitur.

Ecce oculi Domini super metuentes eum : \* et in eis, qui sperant super misericordia eius :

Ut eruat a morte animas eorum : \* et alat eos in fame.

Anima nostra sustinet Dominum : \* quoniam adiutor et protector noster est.

Quia in eo laetabitur cor nostrum : \* et in nomine sancto eius speravimus.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos : \* quemadmodum speravimus in te.